広剣連第４０８号
令和２年３月１６日

各地区剣道連盟会長　　様
一般財団法人　広島県剣道連盟
会長　　　林　　正夫
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（公印省略）

第１２７回　全剣連社会体育指導員（初級）養成講習会開催について（通知）

　標記のことにつきまして、全日本剣道連盟から別添のとおり開催通知がありました。つきましては、傘下剣連および会員に周知していただき多数参加されますようお願い致します。
[bookmark: _GoBack]　受審者の申し込みについては、講習会申込書（別紙２）に必要事項を記入し、各地区取りまとめの上、県剣連事務局に送付してください。

記

· 申し込み期日

　　　　令和　２　年　    月　   　 日（    ）地区剣連必着
　　令和　２　年　４　月　２２　日（ 水 ）県剣連必着
以上